
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
33/2012. (VI. 19.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 6. mellékletének VII. pontja a következő 63 

– 65. ponttal egészül ki: 

 

„63. dönt az önkormányzat jogi képviseletének ellátásáról; 

64. a vagyonrendeletben foglaltak szerint hozzájárul a nem lakáscélú helyiségbérlő 

személyének változásához; 

65. dönt a fellobogózásról szóló önkormányzati rendelet alapján a fellobogózásról.” 

 

2. § 
 

Az SzMSz 6. melléklete a következő X. ponttal egészül ki: 

 

„X. 

 

Jegyző 

 

1. gyakorolja a tiltott, közösségellenes magatartásokkal kapcsolatos hatáskört.” 

 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba.  

 

(2) Az SzMSz 4. mellékletében a „Művelődési Központ” szövegrész helyébe a „Kulturális 

Központ” szöveg lép. 

 

(3) Az SzMSz 6. melléklete VII/30. pontjában az „önkormányzat által benyújtandó 

pályázatokhoz” szövegrész helyébe az „önkormányzat és intézményei által benyújtandó 

pályázatokhoz” szöveg lép. 

 

 

 

 

 

 

 



4. § 
 

Hatályát veszti az SzMSz-ben a 30/A. §, a 6. melléklet III/6. pontjában a „közművelődési 

társulásokkal szövegrész”, a 6. melléklet VI/6.; VII/9; VII/17. és VII/62., valamint VIII/3. 

pontja. 

 

 

Kaposvár, 2012. június 14. 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


